Instituto de Previdência Social dos Servidores

PÚBLICOS DO Município de ConceicÀo da Barra-ES

PORTARIA N°. 40 de 17 de maio de 2023.

RETIFICA DISPOSITIVO DA PORTARIA

N®. 88/2020, que dispõe sobre a concessão
do benefício APOSENTADORIA POR

TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO a Servidora
Sra. Margareth Costa Mulinário. '

li

Mário Luiz da Silva Júnior, Diretor Presidente do Instituto de Previdência Social

dos Servidores Públicos do Município de Conceição da Barra - PREViCOB, no uso
de suas atribuições legais:;

RESOLVE:

Art. 1° - RETIFICA a grafia do cargo e o nome da referida segurada da Portaria n®.
88, de 30/10/2020, publicada no DOE de 03/11/2020
Aposentadoria por tempo d contribuição.

Onde se lê:

"(...) Conceder o benefício de APOSENTADORIA POR TEMPO CONTRIBUIÇÃO, a
Servidora Sra. Margareth Costa Mulinário, matrícula 184, efetiva no cargo de
Pedagogo Nível Pós Graduação,...”.

Leia-se:

“(...) Conceder o benefício de APOSENTADORIA POR TEMPO DE

CONTRIBUIÇÃO, à servidora Sra. Margareth Costa Mulinário, matricula 184,

efetiva no cargo de PEDAGOGO NÍVEL PÓS GRADUAÇÃO (Ma.ES.5), Padrão
Salarial 647 - Letra “K” - PED - NPGLS (FL.19)

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as
disposições em contrário e permanecendo inalteradas as demais disposições
constantes da portaria n° 88/2020.

que concedeu a

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Dada e passada nesta Cidade de Conceição da Barra, aos dezessete dias do mês

de maio de dois mil e vinte e três, na sede do Instituto de Previdência Social dos

Servidomõ Pú|3Íjcos do Município de Conceição da Barra - PREVICOB.
, / Fabricio Siquara Gonçalves, Diretor Administrativo/Financeiro,

que fi^digitar e subscreví.
Eu

MARIO LUiZ DA

SILVA

JUNIOR:07148856
vo WOI .-i CWi.tM

o» UiW 'UCCAstvk t

LauWá»

736
Sbnc^t.

Mário Luiz da Silva Júnior

Diretor Presidente

Portaria n° 327/2022

CNPJ n° 05.051.178/0001-85

Rua Sradano Neves, n® 193, Centro - CEP: 29.960-000, Telefax (0xx27) 3762-1243.
Ê-mai|: previcob@vahoo.com.br - Conceição dc Barra - Espírito Santo - Brasil

■! DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS ATOS MUNICIPAIS

6 Vitória (ES), quinta-feira, 18 de Maio de 2023.

integração de documentos no âmbito do PORTAL
DO LEGISLATIVO, assim como de serviços de
hospedagem (hosting) das Soluções de Softwares
em Centros de Dados (datacenter) que proverão
0 seu acesso via internet pública.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
2.001 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS
ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO.

3.3.90.39.00.00.00.00 - OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIRO PESSOA JURÍRICA.
VALOR DA DESPESA: R$ 42.400,00 (quarenta e
dois mil e quatrocentos reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir de 16 de
maio de 2023 (16/05/2023 à 15/05/2024).

da atenção à saúde das gestantes, com média
de permanência de 72 (setenta e duas) horas
e recém-nascidos até 30 (trinta) dias após
nascimento, sendo que o Hospital Maternidade
São Mateus - Casa de Nossa Senhora Aparecida,
Estado do Espírito Santo é referência para o
parto de risco habitual pela rede bem nascer do
governo do Estado do Espírito Santo.
VALOR DO REPASSE:
mensalmente

Mateus a importância mensal de R$ 14.585,25
(quatorze mil, quinhentos e oitenta e cinco reais
e vinte e cinco centavos).
período de VIGÊNCIA: O Hospital Maternidade
São Mateus obriga-se a atender os pacientes
na forma descrita neste convênio até o dia 31
de dezembro de 2023. O presente instrumento
surtirá efeitos jurídicos a partir da data de sua
assinatura e, retroagirão seus efeitos financeiros
à data de 01/01/2023.
Mucurici/ES, 02 de maio de 2023.

0

O FMS transferirá

ao Hospital Maternidade São

OTNIEL CARLOS DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DA CMP

Protocolo 1088209

Vitória

Emanuele Rodrigues da Silva
Gestora do FMS

José Fernandes Magnago de Jesus
Presidente do Hospital Maternidade São Mateus

Protocolo 1088215

RESUMO DO 1° TERMO ADITAMENTO
CONTRATUAL

CONTRATO N° 10/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA,
atendimento ao que dispõe o parágrafo único do
artigo 61 da Lei n° 8.666/93 e suas alterações
tornam público à celebração do 1® Termo de
Aditamento Contratual, constante do processo n^^
6554/2021, conforme abaixo:
Contratante - Câmara Municipal de Vitória.
Contratada

ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA.

Objeto empresa especializada na prestação de
serviços de fornecimento de vaie combustível em
forma de cartão magnético para gerenciamento e
abastecimento de combustíveis (gasolina comum
e/ou etanol) em rede credenciada de postos de
combustíveis, com valores pré-definidos para
a frota de veículos da CÂMARA MUNICIPAL DE
VITORIA (CMV).

fec Valor - R$ 7.520,40 (sete mil quinhentos e vinte
.ireais e quarenta centavos)

ÜlS^I^Prazo - 12 (doze) meses a contar de 27/05/2023.

Vitória, 17 de maio de 2023.

em

Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos

do Município de Conceição da Barra

Instituto de Previdência Social dos

Servidores Públicos do Município de
Conceição da Barra/ES - PREVICOB.

Retificação da Portaria n° 88 de 30/10/2020
publicada no Diário Oficial de 03/11/2020 da
Aposentadoria por Tempo de Contribuição,
da segurada Sra. Margareth Costa Mulinário.
"Onde se lê": Conceder o benefício de APO

SENTADORIA POR TEMPO CONTRIBUIÇÃO,
a Servidora Sra. Margareth Costa Mulinário,
matrícula 184, efetiva no cargo de Pedagogo
Nível Pós Graduação,...
"Leia-se": Conceder o benefício de APO

SENTADORIA POR IDADE, à servidora Sra.
Margareth Costa Mulinário, matricula 184,
PEDAGOGO NÍVEL PÓS GRADUAÇÃO (Ma.
ES.5), Padrão Salarial 647 - Letra "K" - PED
- NPGLS.

Os demais termos desta portaria permanecem
inalterados.

Mário Luiz da Silva Júnior
Diretor Presidente

Portaria 327/22

PRIME CONSULTORIA E

LEANDRO PIQUET
Presidente da CMV/ES

Protocolo 1088055

Entidades Municipais

Fundo Municipal de Saúde de Mucurící Protocolo 1088465

Instituto de Previdência Social dos

Servidores Públicos do Município de
Conceição da Barra/ES - PREVICOB.

Retificação da Portaria n° 89 de 30/10/2020
publicada no Diário Oficial de 03/11/2020 da
Aposentadoria por Tempo de Contribuição,
da segurada Sra. Maria Rosa Torres Santos
Nascimento.

"Onde se lê": Conceder o benefício de APO

SENTADORIA POR TEMPO CONTRIBUIÇÃO,
a Servidora Sra. Maria Rosa Torres Santos

EXTRATO CONVÊNIO N® 001/2023
Processo Administrativo n®000378/2023.

CONCEDENTE: Fundo Municipal de Saúde de
Mucurici/ES.

CONVENENTE: Casa de Nossa Senhora Aparecida
- Hospital Maternidade são Mateus

OBJETO: O presente convênio objetiva o repasse
de recurso financeiro para auxílio ao custeio dos
serviços de partos de risco habitual, garantindo
acesso, atendimento a consultas e garantia

Asjíiiado digilaliiieme pelo DIO - DCPARTAMrNTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO Dala; Ouirla-reini. 17 c5e Maio de 2U23 is 22:26:38 Código dc Aiilenlicaçio: beSabcXa